Российская Федерация
Свердловская область

Глава муниципального образования
Байкаловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.07.2021 № 177-п

с. Байкалово

О внесении изменений в муниципальную программу «Социально-
экономическое развитие Байкаловского сельского поселения»

на 2015-2024 годы, утвержденной постановлением Главы муниципального
образования Байкаловского поселения № 442-п от 05.11.2014 (с изменениями от

27.04.2021 № 112-п)

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом
Российской Федерации, Порядком формирования и реализации муниципальных программ
в МО Байкаловского сельского поселения, утверждённым Постановлением Главы
муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 17.10.2017 года№ 298-п (с
изменениями от 09.09.2018 №368-п)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Подпрограмму № 7 «Чистая вода» муниципальной программы
«Социально-экономическое развитие Байкаловского сельского поселения» на 2015-2024
годы следующие изменения:

1) Дополнить мероприятием №37 « Приобретение оборудования для системы
водоснабжения»

1) Дополнить мероприятием № 38 « Строительство системы водоотведения
с.Байкалово»;

2. Внести в Подпрограмму № 11 «Благоустройство» муниципальной программы
«Социально-экономическое развитие Байкаловского сельского поселения» на 2015-2024
годы следующие изменения:

1) Дополнить мероприятием №25 « Организация уличного освещения»
2) Дополнить мероприятием № 26 « Работы по водоотведению от земельного участка в

с.Байкалово, ул.Мальгина, д.98».
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации

муниципального образования Байкаловского сельского поселения в сети Интернет:
www.bsposelenie.ru. "noĉ f

4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на специалиста 1
категории Жилякову С.Ю.

Н 'X п ■

О to *

. О

Глава муниципального образования Д.В.Лыжин
• п**'*-с*'qr

http://www.bsposelenie.ru